

Accenture Song Brand Denmark A/S

Vestergade 10B
1456 København K
Denmark

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling, den:

*The annual report was presented and approved at the
Company's annual general meeting on:*

15. januar, 2024

15 January 2024

Cecilia Margareta Sternius

dirigent

chairman

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

	Side <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement of the Executive Board and Board of Directors</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Virksomhedsoplysninger <i>Company Details</i>	9
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	10
Beretning <i>Operating Review</i>	11
Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023 <i>Financial Statements 1 September 2022 – 31 August 2023</i>	
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Ledelsesberetning
Management's review**Virksomhedsoplysninger**
Company Details**Accenture Song Brand Denmark A/S**

Vestergade 10B

DK-1456 København K

CVR-nr.:

CVR-No:

Regnskabsår:

Financial period:

Stiftet:

Incorporated:

Hjemsted:

Registered office:

41 47 41 06

1. September - 31. August

1 September - 31 August

25. juni 2020

25 June 2020

København

*Copenhagen***Bestyrelse*****Board of Directors***

Cecilia Margareta Sternius

Formand / *chairman of the board*

Lotte Weber Jakobsen

Carsten Sachmann

Mette Messerschmidt Steffensen

Jens Peter Jensen

Direktion***Executive Board***

Jens Peter Jensen

Direktør/CEO

Revision***Auditors***

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

Denmark

CVR 25578198

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Ledelsesberetning (fortsat)
Management's review (continued)**Hoved- og nøgletal**
Financial highlights

tkr. /DKK'000	2022/23	2021/22	2019/20
Hovedtal			
Key figures			
Nettoomsætning			
<i>Revenue</i>	142.917	159.748	79.652
Resultat af ordinær primær drift			
<i>Ordinary operating profit/loss</i>	-31.329	-55.345	-13.338
Resultat af finansielle poster			
<i>Profit/loss from interest income and expenses</i>	-787	-2.103	-226
Årets resultat			
<i>Profit/loss for the year</i>	-28.900	-36.448	-18.073
Balancesum			
<i>Total assets</i>	216.429	232.461	275.741
Egenkapital			
<i>Equity</i>	139.878	168.779	205.227
Investering i materielle anlægsaktiver			
<i>Investment in property, plant and equipment</i>	3.530	1.678	1.678
Nøgletal			
Financial ratios			
Egenkapitalforrentning			
<i>Return on equity</i>	-19 %	-19 %	-18%
Soliditetsgrad			
<i>Solvency ratio</i>	65 %	73 %	74 %
Gennemsnitligt antal ansatte fuldtidsbeskæftigede			
<i>Average number of employees</i>	97	123	115

De anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Ledelsesberetning (fortsat) **Management's review (continued)**

Beretning **Operating review**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter **Principal activities**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for reklame- og kommunikationsbranchen.

The Company's main activity consists of doing business within the advertising and communication industry.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold **Development in activities and financial position**

Bruttofortjenesten er 63.200 tkr. hvilket er en stigning i forhold til 2021/22. Ændringen er en kombination af mange faktorer, men det har haft en stor påvirkning, at SONG-enheden nu blevet rullet fuldt ind i Accenture-organisationen, herunder implementeringen af virksomhedens systemer og processer.

Resultat før af- og nedskrivninger udviser et underskud på -9.114 tkr., sammenlignet med -33.903 tkr. i 2021/22, hvilket er en forventet konsekvens af den overordnede Accenture driftsmodel.

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et tab før skat på -32.115 tkr., sammenlignet med -57.449 tkr. i 2021/22. Årets resultat er væsentligt belastet med goodwill afskrivninger på 20.857 tkr.

Virksomhedens balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på 139.878 tkr., sammenlignet med 168.779 tkr. pr. 31. august 2022.

The gross profit is TDKK 63.200 and is an increase compared to 2021/22. The increase is a combination of many factors, but most importantly the SONG entity has now been rolled fully into the Accenture organization, including the implementation of corporate systems and processes.

The result before depreciations shows a loss of TDKK -9.114 compared to TDKK -33.903 in 2021/22 which is an expected consequence of our overall Accenture operating model. □

The profit & loss for the Company for 2022/23 shows a loss before tax of TDKK -32.115 compared to TDKK -57.449 in 2021/22. The result is significantly impacted by goodwill depreciation of TDKK 20,857.

The Company balance as of August 31st 2023 shows equity of TDKK 139.878 compared to TDKK 168.779 as of August 31st 2022.

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Ledelsesberetning (fortsat)
Management's review (continued)

Beretning (fortsat)
Operating review (continued)

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Events after the balance sheet date

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som ikke er inkluderet i årsregnskabet.

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Forventet udvikling
Outlook

Selskabet planlægger at fusionere med moderselskabet, Accenture A/S, i en vertikal fusion i det følgende regnskabsår med Accenture A/S som det fortsættende selskab.

The Company is planning to merge with the parent entity, Accenture A/S, in a vertical merger during the coming fiscal year with Accenture A/S as the continuing entity.

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsregnskab 1. September 2022 – 31 August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023**Resultatopgørelse****Income statement**

tkr./DKK'000

	Note	2022/23	2021/22
Bruttoresultat			
Gross profit		63.200	49.696
Personaleomkostninger			
<i>Staff costs</i>	2	-72.314	-83.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
<i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		-22.215	-21.442
Resultat før finansielle poster			
Profit/loss before financial income and expenses		-31.329	-55.345
Finansielle indtægter			
<i>Financial income</i>		735	1.863
Finansielle omkostninger			
<i>Financial expenses</i>		-1.522	-3.967
Resultat før skat			
Profit/loss before tax		-32.115	-57.449
Skat af årets resultat			
<i>Tax on profit from ordinary activities</i>	3	3.215	21.001
Årets resultat			
Net profit/loss for the year		-28.900	-36.448

Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of result

Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		-28.900	-36.448
I alt til disposition			
Total profit appropriation		-28.900	-36.448

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023**Balance**
Balance Sheet

tkr./DKK'000	Note	2022/23	2021/22
Aktiver			
Assets			
Software			
<i>Software</i>		1.540	1.760
Goodwill			
<i>Goodwill</i>		145.999	166.856
Immatrielle anlægsaktiver			
<i>Intangible fixed assets</i>	4	147.539	168.616
It-udstyr, kontormaskiner og inventar			
<i>It equipment and other office equipment</i>		3.966	2.161
Indretning af lejede lokaler			
<i>Leasehold improvements</i>		668	80
Materielle anlægsaktiver			
<i>Tangible assets</i>	5	4.634	2.241
Deposita			
<i>Deposits</i>		908	921
Finansielle anlægsaktiver			
<i>Fixed assets investments</i>	6	908	921
Anlægsaktiver i alt			
<i>Total fixed assets</i>		153.080	171.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade receivables</i>		9.028	12.779
Igangværende arbejde for fremmed regning			
<i>Contract work in progress</i>	7	15.241	11.954
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder			
<i>Receivables from group entities</i>		6.947	9.364
Udskudt skatteaktiv			
<i>Deferred tax asset</i>		4.791	10.708
Subtotal			
<i>Subtotal</i>		36.008	44.806

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsregnskab 1. September 2022 – 31 August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023**Balance**
Balance Sheet

tkr./DKK'000	Note	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Aktiver			
Assets			
Subtotal (overført fra forrige side)			
<i>Subtotal (transferred from previous page)</i>		<u>36.008</u>	<u>44.806</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			
<i>Joint taxation contribution receivable</i>		22.547	13.264
Forudbetalte omkostninger			
<i>Prepaid expenses</i>		286	491
Tilgodehavender			
Receivables		<u>58.841</u>	<u>58.561</u>
Likvide beholdninger			
Cash at bank and in hand		<u>4.507</u>	<u>2.123</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>63.349</u>	<u>60.684</u>
Aktiver i alt			
Total assets		<u>216.429</u>	<u>232.461</u>

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023**Balance**
Balance Sheet

tkr./DKK'000	Note	2022/23	2021/22
Passiver			
Liabilities and equity			
Aktiekapital			
Share capital	8	500	500
Overført resultat		139.378	168.279
Retained earnings			
Egenkapital			
Total equity		139.878	168.779
Andre hensatte forpligtelser			
Other provisions		4.071	6.380
Hensatte forpligtelser i alt			
Total provisions		4.071	6.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade payables		772	1.516
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.883	12.609
Work in progress less progress billings			
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.895	29.231
Payables to group enterprises			
Subtotal			
Subtotal		56.550	43.355

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsregnskab 1. September, 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023**Balance**
Balance Sheet**Passiver**
Liabilities and equity

tkr./DKK'000	Note	2022/23	2021/22
Subtotal (overført fra forrige side)			
<i>Subtotal (transferred from previous page)</i>		<u>56.550</u>	<u>43.355</u>
Anden gæld			
<i>Other payables - current</i>		15.930	13.947
Kortfristede gældsforpligtelser			
<i>Short-term liabilities other than provisions</i>		<u>72.480</u>	<u>57.302</u>
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities</i>		<u>76.551</u>	<u>63.682</u>
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		<u>216.429</u>	<u>232.461</u>
Eventualposter m.v.			
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	9		
Nærtstående parter og ejerforhold			
<i>Related parties and ownership</i>	10		

Accenture Song Brand Denmark A/S

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

CVR-nr./CVR no. 41 47 41 06

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023**Egenkapitalopgørelse**
Equity

tkr./DKK'000	Aktie kapital Share capital	Overført Resultat Retained Earnings	Foreslået Udbytte Proposed Dividend	I alt Total
Egenkapital 1. September 2022 <i>Capital and reserves at 1 September 2022</i>	500	168.279	0	168.779
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	0	0
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	-28.900	0	-28.900
Egenkapital 31. August 2023 <i>Capital and reserves at 31 August 2023</i>	500	139.379	0	139.879

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter

Notes

1 Anvendt regnskabspraksis
Noter

Notes

2 Personaleomkostninger

Staff costs

tkr./DKK'000	2022/23	2021/22
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	68.018	78.241
Pensioner		
<i>Pensions</i>	3.788	4.714
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	509	644
	72.314	83.599
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		
<i>Average number of full-time employees</i>	97	123

Selskabets direktion består alene af en person, og der er ikke betalt honorar til bestyrelsesmedlemmerne. I overensstemmelse med årsregnskabslovens §98b afgives der derfor ikke oplysninger om vederlag til direktionen.

The Company's Executive Board only consists of one person and no emoluments have been paid to the members of the Supervisory Board. In accordance with Section 98(b) of the Danish Financial Statements Act no information is provided regarding remuneration paid to the Executive Board.

3 Skat af årets resultat

Tax on profit for the year

tkr./DKK'000	2022/23	2021/22
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
<i>Tax on taxable income for the year</i>	-9.283	-13.264
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Deferred tax for the year</i>	5.917	-7.739
Regulering af skat vedr. tidligere år		
<i>Adjustment of tax regarding earlier years</i>	151	2
	-3.215	-21.001

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter
Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

tkr./DKK'000

	Goodwill	Andre immaterielle anlægsaktiver Other intangible assets	I alt Total
	<i>Goodwill</i>	<i>Other intangible assets</i>	<i>Total</i>
Kostpris 1. September 2022 <i>Cost at 1 September 2022</i>	208.570	2.200	210.770
Tilgang <i>Additions</i>	0	0	0
Afgang <i>Disposals</i>	0	0	0
Kostpris 31. August 2023 <i>Cost at 31 August 2023</i>	<u>208.570</u>	<u>2.200</u>	<u>210.770</u>
Ned- og afskrivninger 1. September 2022 <i>Impairment and depreciation at 1 September 2022</i>	-41.714	-440	-42.154
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	-20.857	-220	-21.077
Nedskrivninger <i>Impairment</i>	0	0	0
Afgang <i>Disposals</i>	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. August 2023 <i>Impairment and depreciation at 31 August 2023</i>	<u>-62.571</u>	<u>-660</u>	<u>-63.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. August 2023 <i>Carrying amount at 31 August 2023</i>	<u>145.999</u>	<u>1.540</u>	<u>147.539</u>

Afskrives over

Depreciated over

10 år/years 3 år/years

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter
Notes

5 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

tkr./DKK'000

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. September 2022 <i>Cost at 1 September 2022</i>	2.451	124	2.575
Tilgang <i>Additions</i>	2.608	922	3.530
Afgang <i>Disposals</i>	0	0	0
Kostpris 31. August 2023 <i>Cost at 31 August 2023</i>	<u>5.060</u>	<u>1.046</u>	<u>6.106</u>
Ned- og afskrivninger 1. September 2022 <i>Impairment and depreciation at 1 September 2022</i>	-290	-44	-335
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	-804	-334	-1.138
Nedskrivninger <i>Impairment</i>	0	0	0
Afgang <i>Disposals</i>			0
Ned- og afskrivninger 31. August 2023 <i>Impairment and depreciation at 31 August 2023</i>	<u>-1.094</u>	<u>-378</u>	<u>-1.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. August 2023 <i>Carrying amount at 31 August 2023</i>	<u>3.966</u>	<u>668</u>	<u>4.634</u>
Afskrives over			
<i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år/years</u>	<u>5 år/years</u>	

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter
Notes

6 Finansielle anlægsaktiver

Investments

tkr./DKK'000

	<u>Deposita</u> <i>Deposits</i>	<u>I alt</u> <i>Total</i>
Kostpris 1. September 2022 <i>Cost at 1 September 2022</i>	921	921
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	(13)	(13)
Kostpris 31. August 2023 <i>Cost at 31 August 2023</i>	<u>908</u>	<u>908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. August 2023 <i>Carrying amount at 31 August 2023</i>	<u><u>908</u></u>	<u><u>908</u></u>

7 Igangværende kontrakter

Work in progress

tkr./DKK'000

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Salgsværdi af udført arbejde <i>Contract work in progress</i>	-4.942	-655
Modtagne a conto og forudbetalinger <i>Received advance billings and prepayments</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>-4.942</u></u>	<u><u>-655</u></u>
der indregnes således: <i>recognised as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) <i>Contract work in progress (assets)</i>	15.241	11.954
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser) <i>Contract work in progress (liabilities)</i>	<u>-18.883</u>	<u>-12.609</u>
	<u><u>-3.642</u></u>	<u><u>-655</u></u>

8 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af:

A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The contributed capital consists of:

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter
Notes

A shares, 500,000 shares of nom. DKK 1 each

All shares rank equally.

Aktiekapitalen for de seneste 5 år kan specificeres således:

Share capital specified for the past 5 years:

tkr./DKK'000	2022/23	2021/22
Aktiekapital primo		
<i>Balance Primo</i>	500	500
Kontant kapitalforhøjelse		
<i>Cash Capital Increase</i>	0	0
Aktiekapital ultimo		
<i>Balance Ultimo</i>	500	500

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations, contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

The Group's Danish entities are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain withholding taxes such as dividend tax and royalty tax.

Operationelle leasingforpligtelser

Operating lease obligations

Selskabet har pr. 31 August 2023 samlede operationelle lejeforpligtelser på 8,8 mio. kr. (2021/22: 9,8 mio. kr.).

As of 31 August 2023 the company has lease commitments of DKK 8,8 million (2021/22: DKK 9,8 million).

Garantier

Guarantees

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets husleje Garantier andrager pr. 31 August 2023 i alt 1.688 tkr.

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter

Notes

Guarantees and other contingent liabilities:

The Company has as per 31 August 2023 a total guarantee of DKK 1.688 thousand for the rent of premises.

10 Nærtstående parter

Related parties disclosures

Accenture Song Brand Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Accenture Song Brand Denmark A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Accenture Song Brand Denmark A/S er en del af koncernregnskabet for Accenture international B.V. og koncernregnskabet for Accenture plc., som er den mindste henholdsvis største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Accenture International B.V. og koncernregnskabet for Accenture plc. kan rekvireres ved henvendelse til virksomhederne på ovenstående adresser.

Accenture Song Brand Denmark A/S is part of the consolidated financial statements of Accenture International B.V. and the consolidated financial statements of Accenture plc., which are the smallest and largest groups, respectively, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Accenture International B.V. and the consolidated financial statements of Accenture plc. can be obtained by contacting the companies at the above addresses.

Årsregnskab 1. September 2022 – 31. August 2023
Financial statements for the year ended 31 August 2023

Noter
Notes

Transaktioner med nærtstående parter

Related parties transactions

tkr./DKK'000	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Salg af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder <i>Sale of services from Group entities</i>	44.729	71.973
Køb af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder <i>Purchase of services from Group entities</i>	<u>-54.001</u>	<u>-109.156</u>
	<u>-9.272</u>	<u>-37.184</u>

Salg af serviceydelser til tilknyttede virksomheder består af services, administrationsprovision og IT omkostninger.

Køb af serviceydelser fra tilknyttede virksomheder består primært af services.

Der er ikke foretaget transaktioner med bestyrelsen, direktionen, ledere, storaktionærer eller andre nærtstående parter.

Sale of services to group entities consists of services, management fee and IT costs.

Purchase of services from group entities mainly consists of services.

No transactions have been carried out with the Board of Directors, the Executive Management senior employees, major shareholders or other related parties.